
 č. sml. pronajímatele:   

 č. sml. správce: 285 05 9 09 

 

        Číslo smlouvy: 181 17 5 15 
 

DODATEK Č. 3  
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PARKOVACÍCH SLUŽEB  

uzavřené dne   4. 8. 2015 mezi  
 
 
 
 
Poskytovatelem: Brněnské komunikace a.s. 

se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice, 
IČ: 60733098  DIČ: CZ60733098 
zapsána dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,  
vložka 1479 
bankovní spojení: 
účet č.:  
zastoupená 

   (dále jen poskytovatel)  
 
 
a 
 
 
Objednatelem: CCV, s.r.o 

se sídlem Libušina třída 23, Brno 623 00 
IČ: 46963740  DIČ: CZ46963740 
zapsána dne 14. července 1992 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, 
vložka 6560 
bankovní spojení: 
účet č.:  
zastoupená Ing. Daliborem Damborským, jednatelem 
(dále jen objednatel) 
 
 

 
Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek k výše uvedené smlouvě (dále jen 

„původní smlouva“): 
 

 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany  se dohodly na následujících změnách původní smlouvy, týkajících se navýšení 
počtu parkovacích míst z 24 na 26. Na základě této  skutečností se: 



 2 

1. ruší text odst. 2 článku III. „Doba trvání smlouvy“ původní smlouvy a nahrazuje se textem 
novým, který zní: 

„(2) V případě, že Objednatel neuhradí měsíční splátku parkovného dle čl. IV. odst. 3 
nejpozději do 31. 8. 2016, pozbývá tato smlouvy platnosti a účinnosti. Sjednané 
podmínky této smlouvy jsou výsledkem individuální dohody smluvních stran.“ 

 

2. ruší text odst. 1  článku IV.  „Cena parkovacích služeb“ původní smlouvy a nahrazuje se 
textem novým, který zní: 

 
„(1) Objednatel se zavazuje platit poskytovateli částku za poskytování parkovacích služeb 
(dále jen „parkovné“) ve výši 20 800,- Kč za měsíc za 26 parkovacích stání. K parkovnému 
bude účtována DPH v platné výši. Měsíční částka s DPH činí 25 168,- Kč za 26 parkovacích 
stání. Výše parkovného byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.“ 
 
 

3. ruší text odst. 2  článku IV.  „Cena parkovacích služeb“ původní smlouvy a nahrazuje se 
textem novým, který zní: 

„(2) Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy vydat 
objednateli 26 kusů parkovacích karet s evidenčními čísly 35 – 56, 63 – 64 a  88 – 89. 
Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli poplatek spojený s vydáním parkovacích 
karet (dále jen „poplatek“) ve výši 200,- Kč/kus, tj. celkem 5200,- Kč. Tento poplatek má 
charakter jistoty a poskytovatel je oprávněn jej použít v případě, že dojde ke ztrátě či 
poškození parkovací karty nebo jejich nevrácení po ukončení smlouvy. Po skončení 
účinnosti této smlouvy se poskytovatel zavazuje vrátit objednateli uvedený poplatek 
v případě, že nedošlo k jeho použití v souladu s touto smlouvou.“ 

 

4. ruší text odst. 3  článku IV.  „Cena parkovacích služeb“ původní smlouvy a nahrazuje se 
textem novým, který zní: 

 
„(3) Parkovné je splatné v pravidelných měsíčních splátkách na základě daňového dokladu - 
splátkového kalendáře se splatností 19. dne příslušného měsíce a s datem uskutečnění 
zdanitelného plnění vždy k 5. dni příslušného měsíce, který se stane nedílnou součástí původní 
smlouvy. Parkovné za dobu od 15. 8. 2016 do 31. 8. 2016 a poplatek za parkovací karty 
s evidenčními čísly 88 a 89 ve výši 400,- Kč jsou splatné na základě faktury vystavené 
poskytovatelem.“ 
 
 

5. ruší text odst. 2  článku VI.  „Další povinnosti poskytovatele“ původní smlouvy a nahrazuje se 
textem novým, který zní: 

 
„(2) Poskytovatel je povinen předat objednateli 26 kusů parkovacích karet umožňujících vjezd 
a výjezd vozidla do a z parkovacího domu bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.“  

 



 3 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají nedotčena.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti  a účinnosti dnem jeho  podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pečlivě přečetly, jeho obsahu plně 
porozuměly a na důkaz souhlasu s výše uvedenými ustanoveními připojují své podpisy: 

 
 
 
 
za poskytovatele: za objednatele: 
 
V Brně dne: V Brně dne: 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….  …………………………………………. 
         Ing. Dalibor Damborský 

  jednatel 
      CCV, s.r.o. 




